[bookmark: _GoBack]УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 1901

РЕШЕНИЕ
	05 августа 2023г.

	№ 3

г. Краснокаменск

О приостановлении полномочий членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1901 с правом решающего голоса

В связи с появлением основания, предусмотренного подпунктом «л» пункта 1 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» для приостановления полномочий членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1901 с правом решающего голоса, руководствуясь пунктом 7 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1901
решила:
1. Приостановить полномочия членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1901 с правом решающего голоса: Бухарова Александра Валерьевича, Ижболдина Александра Сергеевича с 06 июля 2023 года, Плетневой Ирины Александровны, Бочановой Галины Михайловны с 19 июля 2023 года до прекращения обстоятельств, явившихся основанием для приостановления их полномочий.
2. Разместить настоящее решение на  официальном сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://adminkr.ru.

          Председатель
Участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 1901					К.П.Горячева

	Секретарь
Участковой избирательной комиссии
Избирательного участка № 1901					М.Н.Лядова